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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 82 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 780 000 zł

Piękne 3 - pokojowe mieszkanie w bardzo dobrym stanie technicznym i wizualnym o powierzchni ponad 81m2.
Mieszkanie znajduję się na drugim piętrze w odświeżonej kamienicy a jego atutem jest znakomita lokalizacja
jaką jest śródmieście.

Na powierzchnię mieszkania składają się:
 - duży salon z wyjsciem na balkon
- 2 sypialnie
 - kuchnia
 - łazienka
 - przedpokój z dużą szafą
 - piwnica
Wszystko urządzone w prostym stylu skandynawskim.

Mieszkanie prezentuje się znakomicie, wykończone jest z dobrych materiałów zarówno pokoje jak i łazienka
oraz drewniana podłoga, która nadaje przytulny klimat całemu mieszkaniu.
W przedpokoju znajduje się duża szafa w zabudowie. W każdym z pokoi jest sporo miejsca do
przechowywania. 
Mieszkanie idealne na najem krótkoterminowy (każdy pokój z osobnym wejściem) lub dla większej rodziny.

Polecam i zapraszam na prezentację.



Mój Dom Nieruchomości
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ul. Łabędzia 42/2
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Symbol INH21903 Symbol SWO 420668

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 22.01.2024 Cena 780 000 PLN

Cena w EURO 180 570 € Cena w USD 195 936 $

Cena za m2 9 568 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica al. Piastów

Powierzchnia całkowita 82 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Czynsz administracyjny 800 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


